- XXX De iure deliberandi et de adeunda vel adquirenda hereditate  
 XXXI De repudianda vel abstinenda hereditate  
 XXXII Quemadmodum aperiantur testamenta et inspiciantur et describantur  
 XXXIII De edicto divi Hadriani tollendo et quemadmodum scriptus heres in possessionem mittatur  
 XXXIIII Si quis aliquem testari prohibuerit vel coegerit  
 XXXV De his quibus ut indignis auferuntur et ad senatus consultum Silanianum  
 XXXVI De codicillis  
 XXXVII De legatis  
 XXXVIII De verborum et rerum significatione  
 XXXVIIII Si omissa sit causa testamenti  
 XXXX De indicta viduitate et de lege Iulia miscella tollenda  
 XXXXI De his quae poenae nomine in testamento vel codicillis relinquuntur  
 XXXXII De fideicommissis  
 XXXXIII Communia de legatis et fideicommissis et de in rem missione tollenda  
 XXXXIIII De falsa causa adiecta legato vel fideicommissio  
 XXXXV De his quae sub modo legata vel fideicommissa relinquuntur  
 XXXXVI De condicionibus insertis tam legatis quam fideicommissis et libertatibus  
 XXXXVII De usuris et fructibus legatorum vel fideicommissorum  
 XXXXVIII De incertis personis  
 XXXXVIIII Ad senatus consultum Trebellianum  
 L Ad legem Falcidiam  
 LI De caducis tollendis  
 LII De his qui ante apertas tabulas hereditates transmittunt  
 LIII Quando dies legati vel fideicommissi cedit  
 LIIII Ut in possessionem legatorum vel fideicommissorum servandorum causa mittatur et quando satisfari debet  
 LV De suis et legitimis liberis et ex filia nepotibus ab intestato venientibus  
 LVI Ad senatus consultum Tertullianum  
 LVII Ad senatus consultum Orfitianum  
 LVIII De legitimis heredibus  
 LVIIII Communia de successione  
 LX De bonis maternis et materni generis  
 LXI De bonis, quae liberis in potestate constitutis ex matrimonio vel aliter adquiruntur, et eorum administratione  
 LXII De hereditatibus decurionum naviculariorum cohortalium militum et fabricensium

## LIBER SEPTIMUS

- I De vindicta libertate et apud consilium manumissione  
 II De testamentaria manumissione  
 III De lege Fufia Caninia tollenda  
 IIII De fideicommissariis libertatibus  
 V De dediticia libertate tollenda  
 VI De Latina libertate tollenda et per certos modos in civitatem Romanam transfusa  
 VII De servo communi manumisso  
 VIII De servo pignori dato manumisso  
 VIIII De servis rei publicae manumittendis  
 X De his qui a non domino manumissi sunt  
 XI Qui manumittere non possunt et ne in fraudem creditorum manumittatur  
 XII Qui non possunt ad libertatem pervenire  
 XIII Pro quibus causis servi praemium accipiunt libertatem  
 XIIII De ingenuis manumissis  
 XV Communia de manumissionibus